
Ашық жиналыстар нысанында өткізілетін қоғамдық тыңдаулар хаттамасы 

       

1.Аумағында қызмет жүзеге асырылатын немесе аумағына ықпал етілетін әкімшілік-

аумақтық бірліктің (облыстардың, республикалықмаңызыбарқалалардың, астананың, 

аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) немесе тиісті әкімшілік-

аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдықокругтердің) әкімі аппаратының 

жергілікті атқарушы органының атауы: МБ Батыс-Қазақстан облысының табиғи ресурстра 

және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы  
2 Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбы «ҚР Батыс Қазақстан облысының Теректі 

ауданында Ақсуат кен орнының қиыршық-құм қоспасының бір бөлігін (батысын) игеруге 

арналған тау-кен жұмыстарының жоспары» жобасына жасалған Қоршаған ортаға ықтимал 

әсер ету туралы есебіне». (қаралатын жобалау құжаттардың толық, нақты атауы) 
3.Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын құжаттар жіберілген қоршаған ортаны қорғау 

саласындағы уәкілетті органның және облыстың, республикалық маңызы бар қалалардың, 

астананың жергілікті атқарушы органының (облыстардың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) 

немесе тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық 

округтердің) әкімі аппаратының атауы. ҚР Экология, геология және табиғи ресурстар 

министрлігі  «Қоршаған ортаны қорғаудың ақпараттық-талдаудың орталығы» ШЖҚ РМК 

4. Көзделіп отырған қызметтің орналасатын жері: Батыс Қазақстан облысы Теректі ауданы 

Игеру алаңы координаттары СШ 51о15`02``, ВД 51о37`19``. (көзделіп отырған қызмет 

учаскесі аумағының толық, нақты мекен-жайы, географиялық координаттары) 

5.Көзделіп отырған қызметтің ықтимал әсеріне қатысы бар барлық әкімшілік-аумақтық 

бірліктердің атауы: ҚР Батыс Қазақстан облысы Теректі ауданы Ақсуат ауылдық округі , 

Ақсуат ауылы (белгіленген көзделіп отырған қызметті жүзегеасыру нәтижесінде аумағына 

әсеретуі мүмкін және аумағында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін әкімшілік-аумақтық 

бірліктердің тізбесі)   

6. Бастамашының деректемелері және байланыс деректері: «West Construction Projects» 

ЖШС, БҚО, Орал қаласы, Зашаған кенті, 25-Чапаев дивизиясы  көшесі 13 үй, 48 пәтер, 

тел.: 87751904444. (оның ішінде нақты атауы, заңды және нақтымекенжайы, БСН, 

телефондары, факстары, электрондық пошталары, сайттары) 

7.Ықтимал әсерлер туралы есептерді әзірлеушілердің немесе стратегиялық экологиялық 

бағалау жөніндегі есептерді дайындау бойынша сырттан тартылған сарапшылардың 

немесе мемлекеттік экологиялық сараптама объектілерінің құжаттамасын әзірлеушілердің 

деректемелері мен байланыс деректері: ЖК «ЭКОПРОЕКТ», Жетекші: Ниетова П.С., 

БҚО, Орал қаласы, Некрасова көшесі, 29/1а, 17-ші пәтер, ИИН: 810614400436, 

8(7112)514430,patimacaid@mail.ru 

(оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, телефондары, факстары, 

электрондық пошталары, сайттары) 

8.Қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күн, уақыт, орын (қоғамдық тыңдаулардың ашық 

жиналысы өткізілетін күн (күндер) және уақыт): 

Қатысушыларды тіркеудің басталу уақыты: 10:55 03 қыркүйек 2025ж. 

Қоғамдық тыңдаулардың басталу уақыты: 11:00 03 қыркүйек 2025ж. 

Қоғамдық тыңдаулардың аяқталу уақыты: 11:30 03 қыркүйек 2025ж. 

mailto:patimacaid@mail.ru


Жиналыстың негізгі жоспарланған уақыт 10:00 болды, ауылдағы жағдайға байланысты 

тыңдау сағат 11:00-де басталды (тұрғындар жерлеу рәсімімен айналысып, жерлеу рәсімі 

аяқталғанша күтуді сұрады) 

БҚО Теректі ауданы, Ақсуат а/о, Ақсуат ауылы, әкімі аппаратының ғимаратына  

(қатысушыларды тіркеу басталатын күн, уақыт, қоғамдық тыңдаулардың басталу және  

аяқталу уақыты, тыңдаулар өткізілетін орынның толық және нақты мекенжайы. 

Қоғамдықтыңдаулар ұзартылатын жағдайда барлық күндер көрсетіледі) 

9.Бастамашы жіберген сұратухатының көшірмесі және қоғамдық тыңдауларды өткізу 

шарттарын келісу туралы әкімшілік-аумақтық бірліктердің жергілікті атқарушы 

органдары ұсынған жауапхаттың көшірмесі осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса 

беріледі. (Қосымша 1) 

10.Қоғамдық тыңдауларға қатысушыларды тіркеупарағы осы қоғамдық тыңдаулар 

хаттамасына қоса беріледі. (Қосымша 2) 

11.Қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы ақпарат қазақ және орыс тілдерінде келесі 

жолдармен таратылды: 

1)Ақпараттық жүйеде; https://ecoportal.kzhttps://www.gov.kz/memleket/entities/bko-zher-

paidalanuy?lang=ru 

2) Жергілікті атқарушы органның (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, 

астананың) ресми интернет-ресурсында немесе әзірлеуші мемлекеттік органның ресми 

интернет-ресурсында  https://www.gov.kz/memleket/entities/bko-zher-paidalanuy?lang=ru 

 (ресми интернет–ресурстардың атауы, сілтемелер және жарияланған күні) 

3) Қоғамдық тыңдаулар басталған күнге дейін жиырма жұмыс күнінен кешіктірмей, 

бұқаралық ақпарат құралдарында, оның ішінде кемінде біргазетте және қатысы бар 

аумақтың шегінде толық немесе ішінара орналасқан тиісті әкімшілік-аумақтық 

бірліктердің (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, астананың) аумағында 

таратылатын кемінде бір теле-немесе радиоарна арқылы бұқаралық ақпаратқұралдарында: 

Надежда Газеті № 30 (1509) от 30.07.2025ж (Қосымша 3) 

 (газеттегі хабарландырудың атауын, нөмірін және жарияланған күнін көрсету, сондай-ақ 

газеттің сканерленген титулдық беті мен қоғамдық тыңдаулар өткізілетіндігі туралы 

хабарландыру берілген бетті қамтитын, сканерленген хабарландыруды қоса 

ұсыну) Телеарна AQJAIYQ от 23.07.2025ж (Қосымша 4) (теле-немесе радио арнаның 

атауын, хабарландыру жарияланған күнді көрсету, теле немесе  радиоарнада жарияланған 

қоғамдық тыңдаулар өткізілетіндігі туралы хабарландырудың видео және аудио жазбасы 

бар электрондық жеткізгіш қоғамдық тыңдаулардың хаттамасына қоса тіркелуі 

(жариялануы) тиіс) 

4) тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың, 

ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) аумағында мүдделі жұртшылық үшін 

қолжетімді орындарда, Теректі ауданы, Ақсуат а/о, Ақсуат ауылы, әкімі аппаратының 

ғимаратында   1 дана хабарландыру. 

Осы қоғамдық тыңдау хаттамасына фотоматериалдар қоса беріледі. (Қосымша 5) 

12. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімдері: 

Мәлікова А.Е. Ақсуат ауылы округінің әкімі аппаратының жетекші маманы. (хатшыны 

таңдау туралы. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың санын көрсету: "15" қарсы емес, 

"0" қарсы, "0" қалысқалды)   

https://ecoportal.kzhttps/www.gov.kz/memleket/entities/bko-zher-paidalanuy?lang=ru
https://ecoportal.kzhttps/www.gov.kz/memleket/entities/bko-zher-paidalanuy?lang=ru
https://www.gov.kz/memleket/entities/bko-zher-paidalanuy?lang=ru


(регламенті бекіту туралы. Қоғамдық қатысушылардың санын көрсету: "15" қарсы емес, 

"0" қарсы, "0" қалысқалды) 

13. Барлық тыңдалған баяндамалар туралы мәліметтер: 

НиетоваП.С. –Экопроек ЖК-ік өкілі (баяндамашының тегі, аты және әкесінің аты (бар 

болса), лауазымы, өкілі болып отырған ұйымның атауы) 

«ҚР Батыс Қазақстан облысының Теректі ауданында Ақсуат кен орнының қиыршық-құм 

қоспасының бір бөлігін (батысын) игеруге арналған тау-кен жұмыстарының жоспары» 

жобасына жасалған Қоршаған ортаға ықтимал әсер ету туралы есебі, 

  (Қосымша 6) (баяндаманың тақырыбы, беттердің, слайдтардың, файлдардың, 

плакаттардың, сызбалардың саны) 

Қоғамдық тыңдауларға шығарылып отырған құжаттар бойынша баяндамалардың мәтіні 

осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі. 

 14. Мүдделі мемлекеттік органдар мен жұртшылықтың осы Қағидаларының 18-

тармағына сәйкес жазбаша нысанда ұсынылған немесе қоғамдық тыңдауларды өткізу 

барысында айтылған барлық ескертулер мен ұсыныстарын, әрбір ескерту және ұсыныс 

бойынша бастамашының жауаптары мен түсініктемелерін қамтитын жиынтық кесте. 
Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбына мүлде қатысы жоқ ескертулер мен ұсыныстар 

кестеге "қоғамдық тыңдаулардың тақырыбына қатысы жоқ" деген белгімен енгізіледі. 

Қоғамдық тыңдаулар өткізілгенге дейін және өткізу кезінде келіп түскен ескертулер 

мен ұсыныстардың жиынтық кестесі 

р/с 

№ 

Қатысушылардың ескертулері мен 

ұсыныстары (қатысушының тегі, аты, 

әкесінің аты (бар болса), лауазымы, 

өкілі болып отырған ұйымның атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға 

жауаптар (жауап берушінің тегі, 

аты, әкесініңаты (барболса) 

және/немеселауазымы, 

өкіліболыпотырғанұйымныңатауы) 

Ескерту 

(алынып 

тасталған/алынбаған 

ескерту немесе 

ұсыныс, "қоғамдық 

тыңдау тақырыбына 

қатысы жоқ") 

1 

Тұрғындар /тіркелуден бас тартты/, 

Лесхоз анықтамасын көрсеттіңіз енді ол 

жерде ағаш бар , қандай ағаштар 

кесілеті және көлемі қанша 

Жауап берді: Ниетова Патима 

Сериковна (Экопроект ЖК өкілі) - 

сұралып отырған 10 га жердің 2 га 

ағаштар бар делінген актіде, олардың 

нақты көлемі анықталып, жүмыс 

басталған кезде шығынды төлеп, 

орман алаңқайының басқа жерлеріне 

ағаш егілетін болады 

Алынып тасталды 

2 

Тұрғындар /тіркелуден бас тартты/, 

Біздің алдымызға қанша ТОО-лар келді 

соның қаншасы өтті 

Жауап берді: Ниетова Патима 

Сериковна (Экопроект ЖК өкілі) - 

сіздің алдыңызға 7 ТОО келді , қазіргі 

таңда олардың ешқайсысы әлі 

мемлекеттік сараптама өтпеді 

Алынып тасталды 

3 

Тұрғындар /тіркелуден бас тартты/, Бұл 

кенорны совет кезеңінен келе жатырған 

немесе зерттелген жер дисіңіздер, неге 

енді жаңа жерлерден карьерлер 

жасамайды, мысалы Жайық өзені 

өойнауын неге қазып құм алмайды, 

Жайық тазарып арнасы кеңір еді. Қайта 

қайта келіп бізідң басымызды айналдыра 

бересіздер, ол жерлерде аң құстар бар 

оларға зиян келедіғой, кей уақытта ол 

жерлерде бөкендер кездеседіғой 

Жауап берді: Ниетова Патима 

Сериковна (Экопроект ЖК өкілі) -бұл 

жерлер мемлекеттік кенорындары 

баланысына енгендіктен  кез келген 

ҚР кәсіпкерлері ол жерді алуға 

талаптана алады, мемлекеттік 

органдардың берген анықтамасында 

ол жерлерде ерекше қорғалатын 

немесе жойылу қаупі бар өсімдіктер 

мен жануарлар  жоқ делінген. 

сонымен қатар ол жерлер 

жанаурлардың миграцияланатын 

жолдары екені анық, бірақ тұрақты 

мекені емес. 

Алынып тасталды 
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Қосымша 3 

 

 

 

 

 



Қосымша 4 
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Қосымша 6  

Доклад 

Аксуатское месторождение песчано-гравийной смеси расположено в Теректинском районе Западно-

Казахстанской области Республики Казахстан, в 11 км к северо-востоку от г. Уральск, в 2,0 км к север-

северо- западу от с Аксуат, на левом берегу р. Урал.  

 

Проектируемое предприятие в своем составе будет иметь следующие объекты:  

- карьер,  

- площадка для размещения готовой продукции, карт намыва,  

- временные отвалы вскрышных пород,  

- площадка для размещения бытового вагончика со стояночной площадкой,  

- внешние временные дороги. 

Период проектирования добычных работ  -10 лет. 

Площадь участка 10,4 га 

Планируемая годовая производительность - 130,0 тыс. м3/год. ежегодно 

К горно-подготовительным работам относятся:  

- снятие первоначальной вскрыши (из-за незначительного объема эти работы включены в состав 

вскрышных работ);  

- подготовка оснований площадок для складирования обезвоженной песчано гравийной смеси и песка 

или карта-намыва, размером 60х90м;  

- проходка водоотводной – дренажной канавы;  

- строительство дамбы обвалования у карт намыва;  

- подготовка оснований под отвалы вскрышных пород. 

Таким образом, источниками выброса загрязняющих веществ в атмосферу являются объекты, от 

которых загрязняющие вещества поступают непосредственно в атмосферу. Источники выбросов 

загрязняющих веществ делятся на:                   

 организованные – 0; 

неорганизованные – 6. 

На основе запланированных работ в атмосферу при проведении работ выбрасывается лишь 

неорганическая пыль.  

Основные источники физических воздействий (шума, вибрации и теплового воздействия) на 

атмосферный воздух – карьерная техника. Тепловое воздействие выражается в поступлении в атмосферу 

горячих газов, образующихся при сгорании топлива.  

Загрязнения нефтепродуктами почвы на территории месторождении не намечается, т.к. доставка 

ГСМ предусматривается автозаправщиком разработчика для заправки карьерной с базы разработчика.  

В процессе разработки месторождении карьерным способом неизбежны нарушения земной 

поверхности, производимые машинами и механизмами на площади временного отвода. Нарушения земель 

будут происходить в ходе инженерной подготовки к разработке карьера и в процессе его эксплуатации. 

Основными видами нарушения будут: - нарушение целостности почвенно-растительного слоя с 

уничтожением существующей на момент строительства растительности;- 

Растительность района месторождения пойменно -луговая, древесная отсутствует. 

Хозяйственно-питьевое и техническое водоснабжение самого карьера будет осуществляться за счет 

привозной воды. 

Питьевая вода (бутилированная) на участок будет доставляться по мере необходимости в заводской 

таре.  

В процессе производственной деятельности предприятия образуются Твердо-бытовые отходы. 

Твердые бытовые отходы будут временно храниться на временной площадке ТБО, для дальнейшей 

утилизации и захоронения планируется передавать эти отходы специализированным организациям. 

В процессе производственной деятельности предприятие оказывает  воздействие разной степени на 

компоненты окружающей среды.  

 

Комплексное воздействие проведенных работ на окружающую среду оценивается как «слабо 

отрицательное». 


